
                      Burmistrz Koronowa 
                          Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo 
                tel. 52 3826 410, fax: 52 3826 401 
                            e-mail: sekretariat@um.koronowo.pl 

   http://www.koronowo.pl 

 

 

 
przygotowała: Monika Dunajska  
Referat Zamówień publicznych 
tel.: 523826459, e-mail: monika.dunajska@um.koronowo.pl 

 

                                     Koronowo, dnia 21 lutego 2024 r. 

ZP.271.1.60.2023 
         
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane pn. „Przebudowa drogi gminnej 
Witoldowo-Nowaczkowo” 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
 

            Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.                        
z 2023 r., poz. 1605 ze zm. - dalej uPzp), informuje, iż po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu 
wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez firmę: 

 
Kowalski Budownictwo Sp. z o.o. ul. Dworcowa 12, 88-400 Żnin 
Cena brutto : 3 389 250,40 zł 
 

I. UZASADNIENIE WYBORU 
 

Podstawa prawne: zgodnie z art. 239 oraz art. 242 ust. 1 uPzp, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta wybrana jest na podstawie kryterium ceny oraz kryterium 
jakościowego.  
Uzasadnienie faktyczne: wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, wykazał spełnienie warunków udziału                                       
w postepowaniu oraz złożył ofertę, która jest najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert i 
uzyskała największą liczbę punktów, tj. 100,00 spośród ważnych ofert.  
W postępowaniu wpłynęło 12 ofert.  

mailto:sekretariat@um.koronowo.pl
http://www.koronowo.pl/


 
przygotowała: Monika Dunajska   
Referat Zamówień publicznych 
tel.: 523826459, e-mail: monika.dunajska@um.koronowo.pl 

Punktacja przyznana złożonym ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łączną liczbą punktów: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Wartość oferty 
zł brutto 

Punktacja w 
kryterium 

cena 

Udzielony okres 
gwarancji jakości w 

miesiącach 

Punktacja w 
kryterium okres 
gwarancji jakości 

Łączna 
punktacja 

1. 
Kowalski Budownictwo Sp. z o. o. 
88-400 Żnin, ul. Dworcowa 12 
NIP 5621804660 

3 389 250,40      60,00 72 miesiące 40,00 100,00 

2. 
Nomax Marcin Nowicki 
86-010 Koronowo, Stary Dwór 15 
NIP 5542430828 

4 109 014,05 OFERTA ODRZUCONA 

3. 
P.U.H.P. KOMPLEKS - BUD Tadeusz Radwan 
86-010 Koronowo, ul. Droga do Różanny 17 
NIP 9530232036 

3 813 000,00 OFERTA ODRZUCONA 

4. 
Transpol Lider sp. z o.o. sp.k. 
88-101 Inowrocław, Łojewo 70 
NIP 5562762249 

3 971 564,55 51,20 72 miesiące 40,00 91,20 

5. 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjne "HEMAR" Sp. z 
o.o. 86-100 Świecie, ul. Wojska Polskiego 13 
NIP 5592058377 

4 238 380,36 OFERTA ODRZUCONA 

6. 
REDON NAKŁO Sp. z o.o. 
89-100 Nakło nad Notecią, ul. Karnowska 3 
NIP 5581863520 

4 057 065,19 OFERTA ODRZUCONA 

7. 
Remikop Sp. z o.o. 
87-100 Toruń, Bolesława Chrobrego 135/137 
NIP 8792734761 

3 959 087,54 OFERTA ODRZUCONA 

8. 
SOLO DUO Sp. z o.o. 
85-115 Bydgoszcz, ul. Wiatrakowa 6 
NIP 9532691050 

3 992 555,15 OFERTA ODRZUCONA 

9. 
PROJBUD Drogownictwo Sp. z o.o. 
86-005 Białe Błota, Nizinna 1 
NIP 9671430117 

3 799 999,99 53,51 72 miesiące 40,00 93,51 

10. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z 
o.o. 86-105 Świecie, Kozłowo 8A 

4 449 164,13 OFERTA ODRZUCONA 



 
przygotowała: Monika Dunajska   
Referat Zamówień publicznych 
tel.: 523826459, e-mail: monika.dunajska@um.koronowo.pl 

NIP 5591700297 

  11. 
STRABAG Sp. z o.o. 
05-800 Pruszków, ul. Parzniewska 10 
NIP 5210421928 

3 475 745,44 58,50 72 miesiące 40,00    98,50 

12. 
DROGOMEX Sp. z o.o. 
05-800 Pruszków, ul. Stefana Bryły 4 
NIP 5840201424 

4 366 564,82 OFERTA ODRZUCONA 

 
II. ZAMAWIAJĄCY ODRZUCA OFERTY WYKONAWCÓW:  

 

1) Nomax Marcin Nowicki, 86-010 Koronowo, Stary Dwór 15 
2) P.U.H.P. KOMPLEKS - BUD Tadeusz Radwan, 86-010 Koronowo, ul. Droga do Różanny 17 
3) Przedsiębiorstwo Inżynieryjne "HEMAR" Sp. z o.o., 86-100 Świecie, ul. Wojska Polskiego 13 
4) REDON NAKŁO Sp. z o.o., 89-100 Nakło nad Notecią, ul. Karnowska 3 
5) Remikop Sp. z o.o., 87-100 Toruń, Bolesława Chrobrego 135/137 
6) SOLO DUO Sp. z o.o., 85-115 Bydgoszcz, ul. Wiatrakowa 6 
7) Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o., 86-105 Świecie, Kozłowo 8A, 
8) DROGOMEX Sp. z o.o.  05-800 Pruszków, ul. Stefana Bryły 4 

 
Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 12 uPzp „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody 
na przedłużenie terminu związania ofertą”.  

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający w dniu 08.02.2024 r. zwrócił się do wszystkich ww. Wykonawców z wnioskiem o przedłużenie 
terminu związania ofertą w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawcy, których oferty Zamawiający odrzuca, do upływu wyznaczonego 
terminu, tj. do dnia 14.02.2024 r. nie złożyli pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.  
 
Środki ochrony prawnej: wobec ww. czynności podjętych przez Zamawiającego, przysługują środki ochrony prawnej, których procedury 
określono w uPzp, dział  IX „Środki ochrony prawnej” art. 505-590 uPzp. 

 
 


		2024-02-21T08:56:36+0100
	PIOTR KRZYSZTOF KAZIMIERSKI




